
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4244810 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

2 743 000 Kč

Lokalita:
,

Ústí nad Labem - krajské město téměř neomezených možností.
Naleznete zde vše od A do Z napříč službami, kulturním vyžitím a
sportovním zázemím. Právě zde pro Vás aktuálně
zprostředkováváme byt 2+1 v jedné z nejžádanějších ústeckých
lokalit - Severní Terase. Na první pohled Vás upoutá prostorné
zádveří s vestavnou skříní. Na něj navazuje zděné jádro, které
skrývá velkou koupelnu s rohovou vanou. O něj se opírá světlá
kuchyně s jídelnou, ze které se vchází do obývacího pokoje.
Ložnice s výhledem do parku, který je přímo před domem, je pak
třešničkou na dortu této nabídky. V blízkém okolí samozřejmě
naleznete rozmanitou občanskou vybavenost. Zajímá Vás víc?
Kontaktujte makléřku. Tato jedinečná nabídka čeká právě na Vás!

ID inzerátu ESO: 4244810
Inzerát vydán: 08.05.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900871403
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 871403

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


